АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА     РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2012 г.                                        № 24                                     х. Камышевка

О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 08.10.2010 г. № 106
          В соответствии с Областным законом Министерства Финансов Ростовской области от 17.02.2012 года № 792-ЗС, уведомления Финансового отдела Администрации Ростовской области от 29.02.2012г. №
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Камышевского сельского поселения  № 106 от 08.10.2010 г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Камышевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы»:

           1.1. в приложении к постановлению цифру «19250,9» заменить цифрой «13623,8», цифру «7145,6» заменить цифрой «1518,5», цифру «6205,6» заменить цифрой «576,5», цифру 940,0» заменить цифрой «942,0»;

           1.2. В паспорте к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Камышевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы» в части объемов  и источников финансирования Программы:

              цифру «19250,9» заменить цифрой «13623,8»;

в том числе по годам в части общего объема Финансирования Программы изложить в следующей редакции:
               « в 2011 году – 4024,8 тыс. рублей;

                  в 2012 году – 1518,5 тыс. рублей;

                  в 2013 году – 4039,3 тыс. рублей;

                  в 2014 году – 4041,2 тыс. рублей»

                внести изменения в объемы финансирования Программы за счет средств местного бюджета:

               цифру «3561,3» заменить цифрой «3563,3»

в том числе по годам в части объема Финансирования Программы за счет средств местного бюджета изложить в следующей редакции:

               « в 2011 году – 1524,8 тыс. рублей;

                  в 2012 году – 942,0 тыс. рублей;

                  в 2013 году – 547,3 тыс. рублей;

                  в 2014 году – 549,2 тыс. рублей»

                  добавить строками следующего содержания:

                   «Объем средств федерального и областного бюджетов, необходимый для финансирования Программы, определяется законом об областном бюджете на очередной финансовый год, Областной долгосрочной целевой программой "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2010-2014 годы»", постановлениями и распоряжениями Администрации Ростовской области, Орловского района и Камышевского сельского поселения.

            Объем средств областного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет 10060,5 тыс. рублей, в том числе:

                  2011 год –  2500,0 тыс. рублей;
                  2012 год –  576,5 тыс. рублей;
                  2013 год –  3492,0 тыс. рублей;

                  2014 год –  3492,0 тыс. рублей.»
           1.3. таблицу 2 «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

           1.4. приложение к постановлению «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлении.

            2.Заведующему финансовым сектором администрации сельского поселения  Апрышкиной Т.В. внести изменения в бюджетную роспись 2012 года согласно пункта 1 настоящего постановления.

  3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышевского
сельского поселения

                  В.Е.Канатова

                                                                                                                                                                                                              Приложение к   постановлению
Администрации  Камышевского сельского поселения

от 29.02.2012 г.  № 24

Таблица 2
ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	N  п/п
	Наименование направлений     использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Итого   (тыс.   рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014

	1.
	Текущий  ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений   на них, всего:

- текущий ремонт а/д по ул. А. Муравина;

- ямочный ремонт а/дорог ;

- текущий ремонт автомобильной дороги по ул. Молодежная;
	591,9
    200,0

41,0

350,9

	-

-

-

-

	-

-

-

-

	-

-

-

-

	591,9
    200,0

41,0

350,9

	В том числе:
	591,9
	-
	-
	-
	591,9

	областной бюджет:
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет:
	591,9
	-
	-
	-
	591,9

	2.
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и сооружений на них:

Обкосы, профилирование, очистка от снега
	82,4

32,8

	37,2

37,2
	39,3

39,3
	41,2

41,2
	200,1
150,5

	Установка дорожных знаков
	49,6
	-
	-
	-
	49,6

	В том числе:

	областной бюджет

	местные бюджеты
	82,4
	37,2
	39,3
	41,2
	200,1

	3.
	Капитальный ремонт автодорог:

- на проектно-изыскательские работы по капитальному ремонту автодорог в х. Камышевка (пер.Советский и пер. Социалистический);

- на услуги по изготовлению проектно-сметной документации по капитальному ремонту автодорог в х. Камышевка (пер. Советский и пер Социалистический)
 - капитальный ремонт автодорог в х. Камышевка

- на составление расчета стоимости проектно-изыскательских работ на капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги протяженностью 1800 метров по ул. Мира в х. Камышевка
	3297,9
2,7

1369,8

1925,4
	1481,3
-

-
1479,3
2,0
	4000,0
-

-
4000,0
	4000,0
-

-
4000,0
	12779,2
2,7

1369,8
11404,7
2,0

	В том числе:

	областной бюджет
	2500,0
	576,5
	3492,0
	3492,0
	10060,5

	местные бюджеты
	797,9
	904,8
	508,0
	508,0
	2718,7

	4.
	Изготовление первичной технической инвентаризации сооружений:

 - на площади асфальтированные в х. Камышевка
-  на внутрипоселковые дороги в х. Камышевка
	52,6
7,8
44,8
	-

-
	-

-
	-

-
	52,6
7,8
44,8

	В том числе:

	областной бюджет

	местные бюджеты
	52,6
	-
	-
	-
	52,6

	Всего по Программе (источники финансирования):
	4024,8

	1518,5
	4039,3
	4041,2
	13623,8

	В том числе:

	областной бюджет
	2500,0
	576,5
	3492,0
	3492,0
	10060,5

	местные бюджеты
	1524,8
	942,0
	547,3
	549,2
	3563,3

	Всего по Программе (направление использования)
	4024,8
	1518,5
	4039,3
	4041,2
	13623,8

	В том числе:

	Областной бюджет:
	2500,0
	576,5
	3492,0
	3492,0
	10060,5

	Местные бюджеты:
	1524,8
	942,0
	547,3
	549,2
	3563,3

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Камышевского

сельского поселения

от 29.02.2012г.№ 24
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Наименование
	Мероприятия
	Исполнитель
	2011-
2014
годы
	Бюджет сельского

поселения
	2011
	2012
	   2013

	2014

	1.Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них
	Поддержание внутри​поселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории  дороги

                                     - обкосы дорог

- профилирование догрог

                                     - очистка от снега,

      - установка дорожных знаков
	Администрация

Камышевского

сельского поселения

	200,1

	82,4

6,4

24,9

1,5
49,6
	  37,2
	39,3
	41,2

	В том числе:

	Камышевское СП

	200,1
	82,4
	37,2
	39,3
	41,2

	2.Текущий ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог, тротуаров и искусственных сооружений на них
	                        - Текущий ремонт а/д  по ул.А.Муравина;

                        - ямочный ремонт а/дорог

- текущий ремонт автомобильной дороги по ул. Молодежная;

	Администрация

Камышевского

сельского поселения

	200,0

41,0

350,9

	200,0

41,0

350,9

	-
-
-

	-
-

-

	-

-

-

	В том числе:

	Камышевское СП

	591,9
	591,9
	-
	-
	-

	3.Капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	-  проектно-изыскательские работы по капитальному ремонту автодорог в х. Камышевка (пер.Советский и пер. Социалистический);

-  услуги по изготовлению проектно-сметной документации по капитальному ремонту автодорог в х. Камышевка (пер. Советский и пер Социалистический);
- капитальный ремонт автодорог в х. Камышевка

- на составление расчета стоимости проектно-изыскательских работ на капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги протяженностью 1800 метров по ул. Мира в х. Камышевка
	Администрация

Камышевского

сельского поселения

	2,7

     1369,8

11404,7
2,0
	2,7

1369,8
1925,4
	-
-
1479,3
2,0
	         -

-
4000,0
	-
-

4000,0

	В том числе:

	Камышевское СП

	12779,2
	3297,9
	1481,3
	4000,0
	4000,0

	4.Изготовление первичной технической инвентаризации  сооружений
	- На площади асфальтированные в х. Камышевка Орловского р-на Ростовской области
- на внутрипоселковые дороги в х.Камышевка Орловского района
	Администрация

Камышевского

сельского поселения

	7,8
44,8
	7,8
44,8
	-
	-
	-

	В том числе:

	Камышевское СП

	52,6
	52,6
	-
	-
	-

	Всего по программе

	13623,8
	4024,8
	1518,5
	4039,3
	4041,2

      Ведущий специалист                                                                                  Т.А.Ворбинская